
 

13824/15   zc/mo 1 
 DPG  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 13. listopadu 2015 
(OR. fr) 
 
 
13824/15 
 
 
 
 
OJ/CONS 64 

 

 

  

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 
Předmět: 3427. zasedání RADY EVROPSKÉ UNIE 

(obecné záležitosti) 
Datum: 17. a 18. listopadu 2015 
Čas: 14:00 hod., 10:00 hod. 
Místo: Brusel 

  

A.  ÚTERÝ 17. LISTOPADU 2015 (14:00 hodin) 

1. Přijetí předběžného pořadu jednání 

Nelegislativní činnosti 

2. Schválení seznamu bodů „A“  
13825/15 PTS A 87 

3. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na dílčích zasedáních ve 
Štrasburku ve dnech 5. až 8. října 2015 a 26. až 29. října 2015 a v Bruselu dne 14. října 2015 

13318/15 PE-RE 8 

4. Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 17. a 18. prosince 2015 
= komentovaný návrh pořadu jednání 

13570/15 CO EUR-PREP 43 

5. Zajištění dodržování zásad právního státu  
= dialog a výměna názorů 

13744/15 JAI 821 FREMP 243 
+ COR 1 (nl) 

6. Interinstitucionální dohoda o lepší právní úpravě 
= výměna názorů 



 

13824/15   zc/mo 2 
 DPG  CS 
 

7. Roční plánování – pracovní program Komise na rok 20161 
= prezentace Komise a výměna názorů 

13486/15 CODEC 1426 INST 376 POLGEN 157 PE 175 
+ ADD 1 až ADD 6 

8. Evropský semestr 2016  
= plán pro evropský semestr 2016 

– prezentace předsednictví a nadcházejícího předsednictví  
13677/15 CO EUR-PREP 48 POLGEN 160 ENV 669 MI 685 COMPET 491 

IND 171 ECOFIN 828 SOC 638 EDUC 290 EMPL 420 

9. Jiné záležitosti 

 

B.  STŘEDA 18. LISTOPADU 2015 (10:00 hodin) 

Nelegislativní činnosti 

10. Přechod na nízkouhlíkové hospodářství: přispění politiky soudržnosti a obecněji evropských 
strukturálních a investičních fondů 
= výměna názorů 
= návrh závěrů Rady 

– přijetí 
13701/15 FSTR 73 FC 73 REGIO 88 SOC 639 AGRISTR 74 PECHE 410 

CADREFIN 70 ENV 697 CLIMA 128 

11. 25 let iniciativy Interreg – její přínos k cílům politiky soudržnosti  
= výměna názorů 
= návrh závěrů Rady 

– přijetí 
13705/15 FSTR 75 FC 75 REGIO 90 SOC 641 AGRISTR 76 PECHE 412  

CADREFIN 72 

12. Zjednodušení: priority a očekávání členských států v souvislosti s evropskými strukturálními 
a investičními fondy 
= výměna názorů 
= návrh závěrů Rady 

– přijetí 
13703/15 FSTR 74 FC 74 REGIO 89 SOC 640 AGRISTR 75 PECHE 411  

CADREFIN 71 

13. Jiné záležitosti 

 

                                                 
1  Veřejná rozprava – čl. 8 odst. 3 jednacího řádu Rady 


	13825/15 PTS A 87
	13318/15 PE-RE 8
	= komentovaný návrh pořadu jednání
	13570/15 CO EUR-PREP 43

	= dialog a výměna názorů
	13744/15 JAI 821 FREMP 243
	+ COR 1 (nl)


	= výměna názorů
	= prezentace Komise a výměna názorů
	13486/15 CODEC 1426 INST 376 POLGEN 157 PE 175
	+ ADD 1 až ADD 6


	= plán pro evropský semestr 2016
	– prezentace předsednictví a nadcházejícího předsednictví
	13677/15 CO EUR-PREP 48 POLGEN 160 ENV 669 MI 685 COMPET 491
	IND 171 ECOFIN 828 SOC 638 EDUC 290 EMPL 420



	= výměna názorů
	= návrh závěrů Rady
	– přijetí
	13701/15 FSTR 73 FC 73 REGIO 88 SOC 639 AGRISTR 74 PECHE 410
	CADREFIN 70 ENV 697 CLIMA 128



	= výměna názorů
	= návrh závěrů Rady
	– přijetí
	13705/15 FSTR 75 FC 75 REGIO 90 SOC 641 AGRISTR 76 PECHE 412
	CADREFIN 72



	= výměna názorů
	= návrh závěrů Rady
	– přijetí
	13703/15 FSTR 74 FC 74 REGIO 89 SOC 640 AGRISTR 75 PECHE 411
	CADREFIN 71




